
 
 

REGISTRO GENERALE N. 122 del 24/03/2021 
 COMUNE DI SILANUS 

Comune de Silanos 
AREA FINANZIARIA 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 122 del 24/03/2021 
Piazza Municipio, 1 - 08017 Silanus (NU) - Tel 0785840001/840042 

protocollo.silanus@pec.comunas.it) 

 
 
DETERMINAZIONE N. 11 del 24/03/2021 
PROPOSTA N. 133 del 24/03/2021 
 
OGGETTO: Acquisto buste per spedizione avvisi dalla Tipografia Bussu – Liquidazione fattura. 
 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 

VISTA la propria determinazione n. 8 del 08/03/2021 , con la quale veniva assunto l’ impegno di 

spesa con la ditta TIPOGRAFIA BUSSU per l’acquisto di n. 2500 buste intestate all’ente necessarie 

per la spedizione di avvisi agli utenti; 

VISTA la fattura n. 16 del 15/03/2021, di cui al ns. prot. 892 del 19/03/2021, di importo pari a €. 

305,00 (IVA compresa) avente ad oggetto BUSTE INTESTATE CON FINESTRA – F.TO 11x23; 

ACCERTATO CHE la richiesta di pagamento risulta in conformità e nel rispetto delle condizioni 

contrattuali; 

ACCERTATA la regolarità della fattura; 

ACCERTATA la regolarità contributiva ai fini del D.U.R.C., come da documento allegato; 

ATTESA l’opportunità di procedere alla liquidazione del suddetto importo per il servizio prestato; 

VISTO il D. Lgs. n. 267 del 18/08/00; 

VISTO il vigente Regolamento di contabilità; 

VISTO il Bilancio di esercizio 2021 in corso di predisposizione;  

mailto:protocollo.silanus@pec.comunas.it


 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 122 del 24/03/2021 

PRESO ATTO CHE trattasi di spesa essenziale per il corretto funzionamento del servizio; 

DETERMINA 

1. Di liquidare a favore della ditta Tipografia Bussu di Bussu Antioco, con sede operativa a 

Ottana (NU) lotto 14 e sede legale a Sarule (NU) in via San Francesco D’Assisi 1, Partita 

Iva IT00212280911, la somma di € 305,00 (compresa di IVA al 22% pari a €. 55,00) per 

l’acquisto di buste con finestra intestate all’ente formato 11x23; 

2. Di accreditare la somma sul C/C IBAN: IT74Z0101586951000000015083; 

3. Di imputare la spesa al cap. 10631 “Spese generali di funzionamento ufficio tributi” del 

bilancio 2021 in corso di predisposizione; 

 

PER IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

        Daniela Licheri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 122 del 24/03/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 122 del 24/03/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 133 del 24/03/2021 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio LICHERI DANIELA in data 24/03/2021 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 133 del 24/03/2021 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio LICHERI DANIELA  il 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 122 del 24/03/2021 

24/03/2021. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1014 

 
Il 18/10/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 122 del 24/03/2021 con 
oggetto 
 
Acquisto buste per spedizione avvisi dalla Tipografia Bussu – Liquidazione fattura. 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da  LICHERI DANIELA il 18/10/20221 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


